



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت شهید سلیمانی و خانواده آن شهید:

سیلی سخت‌تر غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ استکبار و اخراج آمریکا از منطقه است

حضرت آیت‌اله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت سالگرد سپهبد شهید سردار سلیمانی و خانواده آن شهید والامقام، شهید سلیمانی را قهرمان ملت ایران و قهرمان امت اسلامی خواندند و گفتند: تشییع میلیونی شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به آمریکایی‌ها بود؛ اما سیلی سخت‌تر «غلبه نرم افزاری بر هیمنه پوچ استکبار» و «اخراج آمریکا از منطقه» است، البته آمران و قاتلان سردار سلیمانی نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن باشد، قطعی است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار چهار توصیه مهم به مسئولان و ملت ایران داشتند: «در همه زمینه‌ها قوی شوید»، «به دشمن اعتماد نکنید»، «اتحاد ملی را حفظ کنید» و «بیش از آنکه به فکر رفع تحریم باشید، به فکر خنثی کردن تحریم باشید».

ایشان شهادت سردار سلیمانی را یک حادثه تاریخی خواندند و با اشاره به تبدیل آن شهید به قهرمان ملی برای ایرانیان و قهرمان امت اسلامی افزودند: علت آنکه شهید سلیمانی قهرمان ملت ایران شد و قشراهی مختلف مردم (حتی آنهایی که تصور نمی‌رفت) او را تکریم و به او ابراز احساسات کردند، این بود که شهید سلیمانی تبلور ارزشهای فرهنگی ایران و ایرانی بود.

رهبر انقلاب اسلامی «شجاعت و مقاومت» را از جمله ویژگی‌های بارز شهید سلیمانی برشمردند و گفتند: شجاعت و روحیه مقاومت از خصلت‌های ایرانی است و زیورنی و انفعال ضد روحیه ملی است، بنابراین آنهایی که ادعای ملیت می‌کنند اما زبونی نشان می‌دهند، دچار تناقض هستند.

ویژه

خبر



امام جمعه قزوین مطرح کرد؛

خنثی کردن تحریم‌ها یعنی تقویت اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از رانت‌خواری

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین گفت: خنثی کردن تحریم‌ها به معنای تقویت اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از رانت‌خواری است.

آیت‌الله عبدالکریم عابدینی در برنامه زنده تلویزیونی سروش آسمانی که از شبکه استانی قزوین به روی آنتن می‌رود، در خصوص مسیر افزایش رزق در زندگی گفت: افزایش رزق هم موانع و هم عواملی دارد و هم افزاری وجود دارد که می‌تواند موانع رزق را از مسیر ما ببرد. اگر اهل صداقت، تقوا، مهربانی، مروت و هم‌باری نسبت به یکدیگر باشیم خدای متعال می‌فرماید که درب برکات و رزق را به وفور بیدگانش می‌گشاید.

وی تصریح کرد: ظلم، ستم، عدم رعایت حقوق یکدیگر، غیبت، دروغ‌گویی و مال حرام زمینه‌ساز انسداد رزق می‌شود. برای رفع انسداد رزق باید استغفار کنیم باید به سمت خدای متعال برگردیم و توبه کنیم در این صورت است که رزق الهی از آسمان‌ها و زمین بر ما گشوده می‌شود.

نماینده ولی فقیه در استان قزوین خاطرنشان کرد: گاهی ما اشتباه و گناهی برای انسداد رزق انجام ندادهایم؛ اما نتایج آن انجام گناهان دیگران بودیم و منافع خود را دیدیم و امر به معروف و نهی از منکر نکرده‌ایم و در مقابل ظلم‌ها سکوت کرده‌ایم. در این فضا باید برای گشایش رزق استغفار حقیقی کنیم یعنی هم به زبان اظهار کنیم و هم در عمل خرابی‌های انجام‌شده را ترمیم کنیم.

۲ | اتاق خبر

به صورت ویدئو کنفرانس؛

رییس جمهور ۳ پروژه شهرداری قزوین را افتتاح کرد



هم‌زمان با بهره‌برداری از پروژه‌های منتخب شهرداری‌های کشور و به منظور معرفی دستاوردهای دولت تدبیر و امید در حوزه شهرداری‌ها، رییس‌جمهور با همراهی وزیر کشور به صورت ویدئو کنفرانس در مراسمی که در سالن مفاخر شهرداری قزوین برگزار شد، سه پروژه مجموعه مدیریت شهری قزوین را افتتاح کرد.

به گزارش پیام شهر؛ در این مراسم که با حضور هدایت‌اله جمالی پور استاندار قزوین، سیاهکلی مرادی نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی، فرخزاد معاون عمرانی استاندار، سیاوش طاهرخانی شهردار قزوین، حکمت‌اله داودی رئیس اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران استانی و شهری قزوین حضور داشتند، سه پروژه شهرداری قزوین با اعتباری بالغ بر ۴۵۰ میلیارد ریال آماده بهره‌برداری شد.

این پروژه‌ها شامل فرهنگسرای کیما در فضای ۱۸۰۰ مترمربع و زیربنای ۴۷۲ متر در ۲ طبقه در محله عارف، فاز نخست طرح نسیم شمال به طول یک هزار و ۸۰۰ متر و رمپ‌های جنوبی پروژه تقاطع یادگار امام (ره) به منظور ساماندهی ورودی شهر بود.

تقدیر استاندار قزوین از افتتاح پروژه نسیم شمال

هدایت‌اله جمالی پور استاندار قزوین در مراسم افتتاح پروژه‌های شهرداری در حضور رییس‌جمهور و وزیر کشور، افتتاح پروژه نسیم شمال را در شرایط فعلی اتفاقی مهم برای استان قلمداد کرد و این اقدام را موجب رضایت شهروندان قزوینی دانست.

جمالی پور، ضمن قدردانی از تلاشهای شهرداری و شورای شهر قزوین، گفت: مدیریت شهری قزوین در این شرایط سخت اقتصادی، رضایت‌بخشی حداکثری



مردم را در پروژه نسیم شمال که مطالبه جدی مردم قزوین بود فراهم کرد. من از زمانی که استاندار قزوین شدم بحث نسیم شمال همیشه مورد مناقشه گروه‌های مختلف بوده است که اینجا باید از تمام کسانی که دغدغه‌مند بودند قدردانی کنم.

وی افزود: نسیم شمال پروژه بسیار مهمی بود که سالها مغفول مانده بود و با همت شهرداری به سرانجام رسید. و در همین چند روز بازگشایی مسیر همه مردم رضایت‌مندی خود را اعلام کرده‌اند.

استاندار قزوین با اشاره به اینکه رمپ‌های تقاطع یادگار امام(ره) از پروژه‌های بسیار خوب شهرداری بود و احداث فرهنگسرا در جایی مثل محله عارف که از مناطق کم‌برخوردار شهر است، اقدام ارزنده‌ای به شمار می‌رود، اظهار داشت: با این وجود باید فرصت‌ها را بشناسیم و از منابع موجود برای جلب رضایت مردم به بهترین نحو استفاده کنیم؛ زیرا رضایت خدا در رضایت‌مندی مردم است.

وی ادامه داد: امروز با وجود شرایط سخت کرونایی و با وجود تحریم‌های ظالمانه، مدیریت، کار بسیار سختی است و مدیری موفق است که فرصت‌ها را به خوبی بشناسد و شورای شهر نیز در این امر مهم دارد

که مدیر را به خوبی کمک کند تا از عهده کارها برآید.

استاندار قزوین تأکید کرد: امروز در استان تعامل بسیار خوبی میان دستگاه‌ها وجود دارد و به فهم و درک مشترک رسیدیم؛ زیرا باید همه چیز در جهت منافع مردم عقلانی باشد، قزوین استانی پر ظرفیت؛ اما محروم است و بودجه ما بسیار اندک است. از همگرایی همه سود خواهیم برد و می‌توانیم همراهی مردم را در کنار خودمان داشته باشیم.

● همه دستگاه‌ها در استان در مورد تأمین منافع مردم تعامل دارند

لطف‌اله سیاهکلی مرادی نماینده مردم قزوین، البرز و آبیگ در مجلس شورای اسلامی در این مراسم بر لزوم تعامل و تفاهم دستگاه‌های اجرای برای خدمت به مردم تأکید و بیان کرد: شهرداری از ظرفیت بالایی برای ورود به بسیاری از حوزه‌ها و کسب موفقیت‌های بیشتر برخوردار است.

وی با بیان اینکه فناوری استفاده شده در پروژه نسیم شمال نوین، جالب و البته هزینه‌بر بود، گفت: با وجود اختلاف نظر‌ها که عمدتاً بر سر مسائل سیاسی است، همه دستگاه‌ها در استان در مورد تأمین منافع مردم تعامل دارند و هیچ اختلافی در این زمینه وجود ندارد.

سیاهکلی مرادی افزود: در مجلس سعی داریم بیش از پیش با حوزه‌های اجرایی ارتباط نزدیک برقرار کنیم تا اختلافات مدیریتی به کمترین میزان برسد؛ همانطور که رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیاناتشان فرمودند «همدلی و مذاکره را باید از داخل قوا شروع کنیم».

نماینده مردم قزوین در مجلس شورا اسلامی تأکید کرد: وضعیت بودجه استان از نظر بودجه جاری



کمربندی نسیم شمال اشاره کرد و توضیح داد: فاز اول این پروژه به طول هزار و ۸۰۰ متر و با اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال افتتاح شده است.

طاهرخانی همچنین به افتتاح رمپ جنوب شرقی و جنوب غربی پروژه یادگار امام (ره) اشاره کرد و افزود: این رمپ به منظور ساماندهی ورودی شهر احداث شده است. رمپ‌های B و A و C تا حد زیادی رشد فیزیکی داشته و رمپ و لوب D نیز زیر بار سنگین ترافیکی قرار دارد.

به گفته شهردار قزوین، این پروژه که با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در حال تکمیل است، در حوزه وظایف شهرداری قرار ندارد، اما شهرداری قزوین در راستای تأمین رفاه شهروندان به این موضوع ورود کرده است.

طاهرخانی همچنین در خصوص فرهنگسرای کیما به عنوان یکی از پروژه‌های فرهنگی تأثیرگذار در شهر قزوین گفت: فرهنگسرای کیما در هزار و ۸۰۰ مترمربع و زیربنای ۴۷۲ متر در ۲ طبقه و با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان در محله عارف به عنوان یکی از محله‌های کم‌برخوردار شهر قزوین به بهره‌برداری رسیده تا شاهد توزیع عادلانه خدمات در مناطق مختلف شهر قزوین باشیم.



حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی مجیدی با بیان اینکه این طرح به کندی پیش می‌رود، می‌گوید: مردم علاقه‌ای به واگذاری املاک خود ندارند و به نظر می‌رسد مردم باور ندارند که ستاد اجرای طرح، اعتبار و بودجه لازم را برای انجام تملکات باقی‌مانده را تأمین کرده است.

آخرین تصمیم

اما حالا همه چشم‌ها به خروجی سفر معاون وزیر راه و شهرسازی و اعتباری است که برای تملک و احداث این امر تخصیص داده؛ مهدی عبوری در جریان سفر به قزوین برای تملک ۷۴ پلاک به ارزش ۸۴ میلیارد تومان دستور داد، زمین‌های شرکت بازآفرینی در قزوین جهت کمک به تملک در اختیار استان قرار گیرد و همچنین کارگروهی متشکل از معاونت عمرانی استاندار، ادارات کل راه و شهرسازی، اوقاف، میراث فرهنگی و شهرداری با نظارت دادستان تشکیل شود تا روند انجام کار سرعت بیشتری بگیرد.

حالا باید دید تصمیم آخر استان برای این طرح چه خروجی طی ماه‌های آینده خواهد داشت و سرانجام آیا این طرح می‌تواند پایانی خوش بر تراژدی اهالی دباغان و طرحی که فعلاً بر کاغذ سوار است، باشد، یا نه؟

خوب است و در بخش عمرانی نیز رشد داشته‌ایم و در تلاش هستیم تا اصلاحات و الحاقات بودجه انجام شود و تمام تلاشمان را در این زمینه به کار خواهیم بست.

وی در پایان سخنانش از اقدام خوب شهرداری و شورای شهر قزوین برای به سرانجام رساندن پروژه‌های شهری در شرایط کنونی قدردانی کرد.

اولویت ما تأمین رفاه و رضایت‌مندی شهروندان است

سیاوش طاهرخانی، شهردار قزوین هم در جریان این مراسم، با اشاره به روز ملی حمل و نقل، گفت: دو پروژه از ۳ پروژه‌ای که امروز شهرداری قزوین افتتاح کرد در ارتباط با مسائل ترافیکی و بهبود عبور و مرور شهری بود.

طاهرخانی با تأکید بر این نکته که بسیاری از پروژه‌های مربوط به عبور و مرور در حیطه مسئولیت شهرداری قزوین نیست، گفت: اولویت ما تأمین رفاه شهروندان و رضایت‌مندی آنهاست و به همین دلیل به همه حوزه‌های عمرانی ورود کردیم تا نیاز شهروندان را برطرف کنیم.

وی در ادامه اظهاراتش به افتتاح نخستین فاز

